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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO
1322 Real Decreto 265/2012, de 27 de enero, por el que se nombra Vocal del 

Consejo de Administración del Patrimonio Nacional a doña María Rosario 
Pablos López.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 8 de la Ley 23/1982, de 16 de junio, reguladora 
del Patrimonio Nacional, a propuesta del Presidente del Gobierno y previa deliberación 
del Consejo de Ministros en su reunión del día 27 de enero de 2012,

Vengo en nombrar Vocal del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional a 
doña María Rosario Pablos López.

Dado en Madrid, el 27 de enero de 2012.

JUAN CARLOS R.

El Presidente del Gobierno,
MARIANO RAJOY BREY

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
13

22

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-01-28T00:02:06+0100




